
COMUNE DI BRINDISI

DECRETO SINDACALE

Decreto N.
Data di Registrazione

21
12/07/2024

OGGETTO: Nomina Giunta Comunale

IL SINDACO

VISTO il proprio Decreto n.29 del 19.06.2023 di nomina della Giunta Comunale e conferimento degli incarichi

assessorili, ed il successivo Decreto n.31 del 04.07.2023, di integrazione di precedenti attribuzioni;

VISTO il Decreto n.19 del 08.07.2024 con il quale, per le motivazioni ivi espresse, sono stati revocati gli

incarichi di Assessore comunale conferiti con i sopracitati Decreti, rinviando a successivo provvedimento la

nomina dei nuovi Assessori;

RITENUTO, allo stato, di procedere alla nomina di n. 7 Assessori della Giunta Comunale, rinviando a successivo

Decreto le ulteriori nomine nei limiti consentiti dalla legge, nonché le attribuzioni delle competenze per

materia;

VISTI gli artt. 41 e ss. del vigente Statuto Comunale;

VISTO l’art. 1, comma 137, della legge n.56 del 07.04.2014;

NOMINA

In qualità di Assessori i Sigg.ri:

 Antonella Daniela Maglie nata a Latiano (Br) il 13 luglio 1967;

 Cosimo Elmo nato a Brindisi il 10 aprile 1956;

 Livia Antonucci nata a Brindisi il 23 ottobre 1963;

 Caterina Cozzolino, nata a Policoro (MT) il 22 maggio 1976;



 Ercole Saponaro, nato a Brindisi il 21 dicembre 1963;

 Teodoro Scarano, nato a Brindisi il 24 luglio 1963;

 Mario Scioscioli, nato a Brindisi il 29 gennaio 1958

DISPONE

Di rinviare a successivo provvedimento le ulteriori nomine assessorili, nei limiti consentiti dalla legge;

Di rinviare a successivo provvedimento le attribuzioni delle competenze per materia, nel frattempo avvalendosi

della collaborazione degli Assessori attribuendo volta a volta istruttorie per materia;

DA ATTO

ai fini di cui all’art. 44, comma 1, del vigente Statuto Comunale, che alla stregua del presente provvedimento,
l’anzianità degli Assessori è determinata secondo il seguente ordine di precedenza:

 Antonella Daniela Maglie nata a Latiano (Br) il 13 luglio 1967;

 Cosimo Elmo nato a Brindisi il 10 aprile 1956;

 Livia Antonucci nata a Brindisi il 23 ottobre 1963;

 Caterina Cozzolino, nata a Policoro (MT) il 22 maggio 1976;

 Ercole Saponaro, nato a Brindisi il 21 dicembre 1963;

 Teodoro Scarano, nato a Brindisi il 24 luglio 1963;

 Mario Scioscioli, nato a Brindisi il 29 gennaio 1958

DA ATTO

che il contenuto del presente provvedimento sarà notificato per l’accettazione dell’incarico ai nominati.
Il provvedimento sarà, altresì, comunicato al Consiglio Comunale nella prima seduta nonché trasmesso agli
Uffici Comunali ed al Sig. Prefetto di Brindisi.

IL SINDACO
Marchionna Giuseppe

(atto sottoscritto digitalmente)


		2024-07-12T13:05:39+0200
	Marchionna Giuseppe df82ab28db199a797ee9f1351aad1522d6c0a795




